



Hvidevarebutikken Skanderborg ApS

Danmarksvej 8
8660 Skanderborg
CVR-nr. 33367686

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2024

Jesper Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvidevarebutikken Skanderborg ApS

Danmarksvej 8

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33367686

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Kruse, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hårde hvidevarer, el-artikler samt køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr, hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.409.446	3.437.476
Personaleomkostninger	1	(3.047.621)	(3.181.641)
Af- og nedskrivninger		(35.029)	(32.245)
Andre driftsomkostninger		(217.024)	(218.209)
Driftsresultat		109.772	5.381
Andre finansielle indtægter		890	0
Andre finansielle omkostninger	2	(75.385)	(60.680)
Resultat før skat		35.277	(55.299)
Skat af årets resultat	3	(12.873)	10.385
Årets resultat		22.404	(44.914)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Overført resultat		(177.596)	(544.914)
Resultatdisponering		22.404	(44.914)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		5.717	38.166
Materielle aktiver	5	5.717	38.166
Anlægsaktiver		5.717	38.166
Fremstillede varer og handelsvarer		1.917.152	1.831.221
Varebeholdninger		1.917.152	1.831.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.072	183.605
Udskudt skat		0	2.550
Andre tilgodehavender		493.989	612.258
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.835
Periodeafgrænsningsposter		112.986	55.764
Tilgodehavender		803.047	859.012
Likvide beholdninger		393.933	137.395
Omsætningsaktiver		3.114.132	2.827.628
Aktiver		3.119.849	2.865.794

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		57.419	235.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital		337.419	815.015
Udskudt skat		1.250	0
Hensatte forpligtelser		1.250	0
Anden gæld		0	21.384
Langfristede gældsforpligtelser		0	21.384
Modtagne forudbetalinger fra kunder		245.316	407.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		871.905	561.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.268.926	781.478
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.762	0
Anden gæld	6	385.271	278.867
Kortfristede gældsforpligtelser		2.781.180	2.029.395
Gældsforpligtelser		2.781.180	2.050.779
Passiver		3.119.849	2.865.794
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	235.015	500.000	815.015
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(177.596)	200.000	22.404
Egenkapital ultimo	80.000	57.419	200.000	337.419

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.766.747	2.920.718
Pensioner	232.708	199.079
Andre omkostninger til social sikring	48.166	61.844
	3.047.621	3.181.641
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.283	30.078
Renteomkostninger i øvrigt	12.346	10.887
Øvrige finansielle omkostninger	20.756	19.715
	75.385	60.680

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	9.073	0
Ændring af udskudt skat	3.800	(5.550)
Refusion i sambeskatning	0	(4.835)
	12.873	(10.385)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	370.000
Kostpris ultimo	370.000
Af- og nedskrivninger primo	(370.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(370.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	364.568	325.784
Tilgange	60.581	0
Afgange	(425.149)	(146.455)
Kostpris ultimo	0	179.329
Af- og nedskrivninger primo	(364.568)	(287.618)
Årets nedskrivninger	(2.580)	0
Årets afskrivninger	0	(32.449)
Tilbageførsel ved afgange	367.148	146.455
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(173.612)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.717

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	181.531	137.591
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	203.740	141.275
Skyldige renter	0	1
	385.271	278.867

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	818.101	458.719

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JWP Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med Skousen Online Service A/s har selskabet stillet virksomhedspant på i alt nominelt 1.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter de til virksomheden tilhørende aktiver. Herunder fordringer, varelagre, driftsinventar og –materiel samt tilgodehavender.

Pantet omfatter i balancen de anførte poster med værdierne:

- Tilgodehavender 196 t.kr. mod 184 t.kr. i 2022.
- Varelagre 1.917 t.kr. mod 1.831 t.kr. i 2022.
- Indretning i lejede lokaler 6 t.kr. mod 38 t.kr. i 2022.
